

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/czujnik-temperatury-i-wilgotnosc-sonoff-snzb-02p-p-26388.html>



Czujnik temperatury i wilgotności Sonoff SNZB-02P

Cena brutto	71,76 zł
Cena netto	58,34 zł
Numer katalogowy	29322
Kod producenta	057375
Kod EAN	6920075740622
Producent	Brak

Opis produktu

Czujnik temperatury i wilgotności ZigBee Sonoff SNZB-02P (okrągły)

Czujnik temperatury i wilgotności ZigBee Sonoff SNZB-02P to innowacyjne urządzenie, które łączy w sobie precyzyjne pomiary, długotrwałą pracę na baterii oraz zaawansowane funkcje inteligentnego domu. Zaprojektowany do monitorowania warunków środowiskowych w pomieszczeniach, ten kompaktowy i estetycznie wykonany czujnik jest idealnym wyborem dla tych, którzy cenią sobie dokładność, wydajność i inteligentne rozwiązania technologiczne.

Dokładność pomiaru

Kluczową cechą SNZB-02P jest jego wyjątkowa dokładność pomiarów. Urządzenie to mierzy temperaturę z dokładnością do $\pm 0.2^{\circ}\text{C}$ i wilgotność do $\pm 2\% \text{RH}$. Ta precyzja zapewnia wiarygodność danych, co jest niezbędne dla utrzymania optymalnych warunków w pomieszczeniach, zarówno w domach, jak i w biurach.

Długa praca na baterii

Czujnik został wyposażony w baterię o żywotności do 4 lat, co minimalizuje potrzebę częstej wymiany i zapewnia ciągłą pracę urządzenia. To idealne rozwiązanie dla osób, które cenią sobie urządzenia niewymagające częstej konserwacji.

Szybkie odświeżanie danych

Dane pomiarowe są odświeżane co 5 sekund po każdej zmianie temperatury lub wilgotności. Ta szybka reaktywność czujnika pozwala na bieżąco monitorować i reagować na zmieniające się warunki środowiskowe, co jest szczególnie ważne w dynamicznych i wrażliwych na zmiany klimatu środowiskach.

Zaawansowane funkcje aplikacji

Aplikacja towarzysząca czujnikowi oferuje szeroki zakres funkcjonalności: od zapisywania i eksportowania danych, przez wysyłanie powiadomień o przekroczeniu ustalonych progów komfortu, aż po możliwość tworzenia Smart Scenes. Te inteligentne scenariusze pozwalają na automatyczne uruchamianie różnych urządzeń w domu w zależności od zmian temperatury i wilgotności.

Kompatybilność i bezpieczeństwo

Czujnik SNZB-02P współpracuje z systemem ZigBee, co zapewnia łatwą integrację z innymi urządzeniami inteligentnego domu. Dodatkowo, urządzenie jest wyposażone w system zabezpieczeń AES-128, co gwarantuje bezpieczeństwo przesyłanych danych.